UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMA DE MESTRADO E DOUTORADO EM DIREITO
NEGOCIAL EDITAL Nº 2025/03

RESULTADO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA GCUB DE
MOBILIDADE INTERNACIONAL (GCUB-MOB) – INGRESSO 2026/2

A Comissão Coordenadora do Programa de Mestrado e Doutorado em
Direito Negocial da Universidade Estadual de Londrina, no uso de suas
atribuições administrativas, torna público o resultado do processo seletivo para
aluno estrangeiro, nos termos do edital de regência nº 001/2025 ao GCUB-Mob,
da CAPES.

MESTRADO

 VAGAS

 01

 CANDIDATO

 Lucy Tchissola Grado António Jeremias

 SUPLENTES

1° Suplente José Muhumeno Buayele

2° Suplente Sara Ngueve Rafael Paulo

DOUTORADO

 VAGAS

 01

 CANDIDATO

 Djekly Fortune

 SUPLENTES

1° Suplente Fonseca Aguilar Viegas

Londrina, 29 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Júnior
Coordenador

Profa. Patrícia Ayub da Costa
Vice coordenadora